ß

TERMO DE AUTUAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 03 de Abril de 2024.

Hoje, nesta cidade, a Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Sustentável do

Município de São Gonçalo do Amarante - CE, autuo o Processo Administrativo No.

20240321001 para ADESÃO No. AD-o1ol2o24 a Ata de Registro de preços No.

202401310001, Originária do Pregão Eletrônico No. 2023.12.28.02 tendo como órgão

Gerenciador a Secretaria de Educação do Município de Aurora - CE, para ADESÃO n nfn
- DE REGISTRO DE PREçOS No. 2O24O131OOO1 ORTUNDA DA SECRETARTA DE

EDUcAçÃo Do MUNIcíPto DE AURoRA - cE, nARA coNTRATAçÃo or EMpRE5A

PARA ExEcuçÃo DE sERvlços DE LocAçÃo DE vEículos npo ôNleus
RoDovÉruos, DEsrlNADo Ao pRoGRAMA A cAMtNHo Do rRABAtHo, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOTVIMENTO ECONOMICO DO MUNICíPIO O¡
sÃo ColvçALo Do AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este termo. Eu, Anderson

Soares Marinho, Ordenador de Despesas da Secretaria do Desenvolvimento Econômico e

Sustentável.

Atenciosamente,

AN MAR¡ HO
enador e Despesas

Secretaria do lvimento Econômico e Sustentável

^

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - CNPJ No. 07.533.65610001-19
Rua lvete Alcântar4 120, Cenrro, CEp: ó2.670-000, Fone/Fax: (g5) 33154100

Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce. gov.br

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo UMA NovA Hlsrónra